ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

Số:         /UBND-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đậu Liêu, ngày       tháng 8 năm 2024

V/v đề nghị hỗ trợ báo cáo viên pháp

luật giới thiệu Luật Đất đai năm 2024

    Kính gửi:

- UBND Thị xã Hồng Lĩnh;

- Hội đồng PHPBGDPL thị xã Hồng Lĩnh;

- Phòng Tư pháp thị xã Hồng Lĩnh.

Thực hiện Kế hoạch số: 64/KH-UBND ngày 05/8/2024 của UBND phường

Đậu Liêu về xây dựng mô hình phổ biến giáo dục pháp luật hiệu quả: Mô hình “tuyên

truyền pháp luật gắn với đối thoại giữa người đứng đầu Cấp uỷ, Chính quyền” trên địa

bàn phường Đậu Liêu, UBND phường tổ chức hội nghị đối thoại và tuyên truyền một

số văn bản pháp luật mới, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 07h, ngày 08/8/2024.

2. Địa điểm: Tại Nhà văn hoá Uỷ ban nhân dân phường Đậu Liêu.

Kính đề nghị Hội đồng PH PBGDPL cử báo cáo viên pháp luật về hỗ trợ

phường tổ chức quán triệt, giới thiệu nội dung Luật đất đai năm 2024 tại hội nghị.

Rất mong được sự quan tâm, giúp đỡ, tạo điều kiện của UBND thị xã, Phòng

Tư pháp, Hội đồng PH PBGDPL, Phòng Tư pháp thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Kiều Khánh

		2024-08-06T09:17:11+0900

		2024-08-06T08:13:09+0700

		2024-08-06T08:13:28+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-06T08:14:06+0700